
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. március 31-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

13/2025. (III.31.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás beszerzési tervéről  
 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa (a 
továbbiakban: Társulás) a BESZERZÉSEK LEBONYOLÍTÁSÁRÓL szóló 1/2022. (IX.13.) 
szabályzatának 10. § (1) bekezdése értelmében 

 

1. dönt a Társulás és az általa fenntartott intézmény (Szekszárd Megyei Jogú Város 
Humánszolgáltató Központja) 2025. évi Beszerzési Tervének elfogadásáról a határozat 
melléklete szerinti tartalommal; 
 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére. 

 

Határidő: 2025. május 31. 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Szekszárd, 2025. március 31. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. március 31-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

14/2025. (III.31.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás által fenntartott 

intézmény részére külső adatvédelmi tisztviselői feladatok ellátására vonatkozó 
közbeszerzési értékhatár alatti eljárással kapcsolatos döntés meghozataláról 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa 

 

1. elfogadja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja 
vonatkozásában a külső adatvédelmi tisztviselői feladatok ellátása tárgyban 
közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás keretében az (árajánlatkérési) eljárást  
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata folytassa le; 
 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

2. a BESZERZÉSEK LEBONYOLÍTÁSÁRÓL szóló 1/2022. (IX.13.) szabályzatának 6. § (2) 
bekezdésének b) pontja alapján hozzájárul az 1.) pont szerinti eljárásban a 
(legkedvezőbb) ajánlatot tevő féllel történő szerződéskötéshez. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

Szekszárd, 2025. március 31. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül:  

• Kubacska András közbeszerzési referens 

  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. március 31-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

15/2025. (III.31.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás, valamint az általa 
fenntartott Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja 2025. évi 

közbeszerzési tervének elfogadásáról 
 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa 

 

1. dönt a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás, valamint az 
általa fenntartott Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja (a 
továbbiakban: Intézmény) 2025. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról a határozat 
melléklete szerinti tartalommal; 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt és Intézmény vezetőjét a határozattal kapcsolatos 
eljárási cselekmények megtételére. 

 

Határidő: 2024. május 31. 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

  Tolácziné Varga Zsuzsanna intézményvezető 

 

3. elfogadja, hogy Intézmény vonatkozásában az „általános felhasználású (intézményi) 
villamos energia, valamint a földgáz energia beszerzése” tárgyban a közbeszerzési 
eljárást Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata folytassa le. 
 

Határidő:  döntéshozatal napja 

Felelős:  dr. Fusz György elnök 

 

Szekszárd, 2025. március 31. 

A kiadmány hiteléül: 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül:  

• Dési Ildikó közbeszerzési referens  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. március 31-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

16/2025. (III.31.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa 
határozatainak végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa a 

Társulás Társulási Tanácsa határozatainak végrehajtásáról, valamint a Társulási Tanács 
elnökének a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök  

 

Szekszárd, 2025. március 31. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. március 31-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási  
Társulás Társulási Tanácsának 

17/2025. (III.31.) határozata 

a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztések” című pályázati felhívás 
keretében „Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok Szekszárdon” című 
pályázat benyújtásáról és konzorciumi együttműködési megállapodás megkötéséről 

 

 
A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa a 
megtárgyalta a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztések” című 
pályázati felhívás keretében „Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok 

Szekszárdon” című pályázat benyújtásáról és konzorciumi együttműködési megállapodás 
megkötéséről szóló tájékoztatást és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. egyetért a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humánfejlesztések” című 
pályázati felhívás keretében „Közösségfejlesztési és rehabilitációs (KÖRE) programok 
Szekszárdon” című pályázat benyújtásával 90.000.000 Ft, azaz kilencvenmillió forint 
összköltségű, 100%-os támogatási intenzitású projektre. A projekt keretében előleg 

lehívására olyan mértékben van lehetőség, amely az adott évben el is költhető. 
 

Határidő: döntéshozatal napja  
Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

2. egyetért a határozat 1. számú mellékletét képező támogatási kérelem benyújtására 
szóló konzorciumi együttműködési megállapodás (a továbbiakban: konzorciumi 
együttműködési megállapodás) megkötésével. 

 

Határidő: döntéshozatal napja  
Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

3. felhatalmazza a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központjának 
intézményvezetőjét a konzorciumi együttműködési megállapodás, valamint a 
pályázattal kapcsolatos dokumentumok és jognyilatkozatok aláírására. 

 

Határidő: 2025. március 31. 
Felelős: Toláczi Zsuzsanna intézményvezető 

 

Szekszárd, 2025. március 31. 



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül:  

• Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

• Neiner András stratégiai tervezési munkatárs 

  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. március 31-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási  
Társulás Társulási Tanácsának 

18/2025. (III.31.) határozata 

a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztés” című pályázati felhívás 
keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú pályázat benyújtásáról és 

konzorciumi együttműködési megállapodás megkötéséről 
 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa 
megtárgyalta a Tájékoztatás TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztés” 
című pályázati felhívás keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú pályázat 
benyújtásáról és konzorciumi együttműködési megállapodás megkötéséről elnevezésű 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. egyetért a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztés” című 
pályázati felhívás keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú 
pályázat benyújtásáról 354.000.000 Ft, azaz háromszázötvennégymillió forint 
összköltségű, 100 %-os támogatási intenzitású projektre. A projekt keretében előleg 
lehívására olyan mértékben van lehetőség, amely az adott évben el is költhető. 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 
 

2. egyetért a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztés” című 
pályázati felhívás keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú 
pályázat keretében a határozat 1. számú mellékletét képező, Támogatási kérelem 
benyújtásáról szóló konzorciumi együttműködési megállapodás (a továbbiakban: 
konzorciumi együttműködési megállapodás) elfogadásáról és megkötéséről. 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 
 

3. egyetért a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztés” című 
pályázati felhívás keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú 
pályázat keretében a határozat 2. számú mellékletét képező, Projekt munkacsoport 
együttműködési megállapodás elfogadásáról és megkötéséről. 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 
 

4. felhatalmazza az Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központjának 
intézményvezetőjét a konzorciumi együttműködési megállapodás, a projekt 
munkacsoport együttműködési megállapodás, a támogatási kérelem, valamint a 
pályázattal kapcsolatos dokumentumok és jognyilatkozatok aláírására. 



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

 

Határidő: 2025. március 31. 
Felelős: Toláczi Zsuzsanna intézményvezető 

 

Szekszárd, 2025. március 31. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül:  

• Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

• Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

 


